

Introduktionskurs

Skapa smarta projekt med agila metoder

"Vi har en projektidé och ett engagemang, men hur går vi vidare på ett smart sätt?"

Känner du igen dig i situationen? Här finns en lösning!

Kursen vänder sig till verksamhetsledare, affärsutvecklare, strateger, idébärare, projektägare, projektledare, projektdeltagare och andra som är nyfiken på nya synsätt och moderna arbetsmetoder som ger framgångsrika projekt.

Om kursen

Projektet är en välbeprövad och effektiv arbetsform när det finns behov av fokusering. Nyttänkande arbetsmetoder och smidigt ledarskap ökar möjligheten till engagerade medarbetare, nöjda kunder och konkurrenskraftiga projekt. Det ger i sin tur mer hållbara lösningar som kan bidra till positiv samhälls- och affärsutveckling. Denna grundkurs ger dig värdefull kunskap och inspiration för att kunna lyfta ditt projekt till nya höjder.

Kursen ger en översikt av både den traditionella modellen och nya metoder som tillsammans kan förbättra ditt projekt. Du får en helhetsbild av viktiga strategier som ger lyftkraft till projekt med olika inriktning där t ex produktutveckling, hållbarhet och digitalisering kan vara betydelsefulla inslag. Kursen belyser moderna (agila) principer för effektiv arbetsmetodik och förtroendeskapande ledarskap som fungerar i dagens samhälle.

Kursen ger exempel på hur man beskriver mål, organisation och arbetssätt för att skapa produktiva projekt som är i harmoni med övergripande planer. Momentet om projektledarskap handlar bl a om samarbete, kommunikation och coachande förhållningssätt. Kursen byggs upp av teoripresentationer, metodexempel, övningar och konkreta projekttips.

Kursledaren Jan Kemi har över 30 års professionell erfarenhet av projekt, utveckling samt utbildning och är mångfald internationellt certifierad inom dessa områden. Som din projektpartner erbjuder han projektledning, metodstöd och utbildning för att bidra till hållbar utveckling i organisationer och företag.

"I dagens föränderliga värld är genomtänkta projekt och ett agilt synsätt en framgångsfaktor för hållbar samhälls- och affärsutveckling".

